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Terrestre IHTT

HONDURAS

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO,
JUNIO 2022

1. Servicios profesionales y tecnicos

2. Bienes y servicios

3. Pasajes y viaticos

4. Combustibles

5. Servicios personales

6. Alimentos

7. Alquileres y servicios basicos

8. productos farmaceuticos

9. otros gastos.
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 106,647.57

 17,141.33

 960,506.70

 4,025.00

 33,385.00

 63,268.00

 394,680.00

 71,441.49

 18,694.95

 18,298.82

 17,024.08

 53,625.85

 971,520.00

 1,800.00

 720.00

 120.00

 447,177.14

 240.00

14-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

20-JUN-22

28-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,180,315.93
 3,180,315.93
 3,180,315.93

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

08019995290621

08019010271020

08019004002712

1801001

0024001

13019995432895

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

13019995432895

0902001

0902001

0902001

1009-1971-00003

0902001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ELMER JESUS RAMIREZ PORTILLO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 3,000.00

 3,000.00

 1,500.00

 2,400.00

 3,000.00

 900.00

 2,400.00

 3,000.00

 3,000.00

 2,400.00

 2,400.00

 3,000.00

 2,400.00

 3,000.00

 3,000.00

 2,400.00

 2,400.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 900.00

 1,500.00

 900.00

 2,700.00

 1,500.00

 5,646.00

 3,000.00

 3,000.00

 4,375.00

 2,656.26

 2,656.26

 2,656.26

 2,656.26

 2,656.26

 2,656.26

 2,656.26

 2,656.26

 2,656.26

 2,656.26

 2,656.26

 2,656.26

 2,656.26

 2,656.26

 2,656.26

 4,375.00

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-12385

0801-1990-12706

1401-1973-00209

0801-1977-02735

0801-1982-06554

0801-1998-19314

0902001

0801-1982-15110

0801-1992-09088

0801-1964-00221

0801-1984-16004

0703-1958-00082

0801-1975-20153

0902001

0601-1966-00378

1415-1962-00124

0801-1968-04110

0902001

0701-1952-00086

0801-1967-04394

0801-1981-02168

0902001

0801-1990-11492

0801-1987-19793

0716-1971-00295

0801-1964-07239

0902001

0801-1971-05673

0902001

0601-1984-00314

0601-1985-06113

1010-1959-00038

0601-1979-01550

0605-1994-00217

0902001

0608-1988-00146

0601-1982-02808

0902001

0601-1977-00256

0601-1969-00352

0601-1990-00413

1709-1979-00487

0816-1979-00051

0606-1993-01782

0205-1977-00131

JOSE GEOVANY FLORES GALEAS

RENIERY ALEJANDRO ACOSTA HERNANDEZ

RICKY ANTONIO MELARA FLORES

MARCO BABINTON LOPEZ HERNANDEZ

RAFAEL ENRIQUE QUIJANO VELASQUEZ

LUIS ANTONIO GARCIA FUENTES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GUSTAVO ADOLFO DUBON BANEGAS

MARIO JOSUE MADRID ANDINO

ALEJANDRO ADALID ANDINO NUÑEZ

LUIS ALONSO ROSTRAN LOPEZ

SANTOS FLORENCIO CARCAMO CRUZ

HENRY DAVID MONTOYA VASQUEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LUIS ALEJANDRO MONTOYA

OBDULIO ALVARENGA CARVAJAL

ROGER IVAN MENA SANCHEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LUIS ALBERTO FLORES RODRIGUEZ

JORGE ALBERTO FLORES ESCOBAR

JOSE ENRIQUE NAVAS GRADIZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

FREDDY JUNIOR TORRES SANCHEZ

CARLOS ALBERTO MONTALVAN ANDINO

MARIA EULALIA MAYORGA ESPINAL

JAVIER ALBERTO HERNANDEZ ARAGON

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ROGER IVAN VIVAS LOPEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CARLOS VALENTIN URBINA ZELAYA

CORNELIO AGUSTIN AGUITRRE ROMERO

OCTAVIANO VILLANUEVA FUENTES

HARENTON NOE FLORES CANALES

JOSE MANUEL NUÑEZ RAMIREZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JUAN CARLOS CARRASCO ORDOÑEZ

GUILLERMO ANTONIO CARMONA TENORIO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CARLOS ROBERTO COLINDRES ALVAREZ

LUIS DONALDO ZELAYA CARRANZA

JOSE ANTONIO GALLO LAINEZ

ARTURO JESUS SANDOVAL MOLINA

CESAR DAVID BAQUEDANO RAMOS

EDGARDO ANTONIO MARTINEZ RIVERA

MARCO ANTONIO CONTRERAS HERNANDEZ
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 3,593.76

 8,446.88

 8,446.88

 8,446.88

 8,446.88

 8,446.88

 8,446.88

 8,446.88

 8,446.88

 8,446.88

 8,446.88

 8,446.88

 2,400.00

 2,400.00

 2,400.00

 2,400.00

 2,400.00

 2,400.00

 2,400.00

 2,400.00

 2,400.00

 2,400.00

 2,400.00

 1,500.00

 1,500.00

 300.00

 270.00

 270.00

 5,819.50

 4,671.88

 5,687.50

 2,187.50

 1,796.88

 2,187.50

 825.00

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,422.50

 2,780.13

 360.00

 2,187.50

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1954-00008

0817-1958-00038

1807-1982-02335

0101-1996-02290

0301-1992-02365

0101-1987-02230

0101-1965-02032

0101-1966-01571

0501-1980-06142

0102-1979-00304

0612-1962-00039

0101-1971-00356

0902001

1623-1959-00230

0405-1961-00080

1313-1987-00879

0801-1957-03090

0501-1983-10596

0801-1973-08231

0501-1975-06613

1501-1977-00243

0501-1980-11972

0501-1960-01911

1601-1952-00313

1401-1981-00177

0902001

0501-1996-10833

0902001

0801-1964-07239

0801-1995-04296

0801-1958-07266

0801-1964-07239

0801-1995-04296

0801-1958-07266

0801-1974-07943

0817-1958-00038

1807-1982-02335

0101-1996-02290

0501-1980-06142

0102-1979-00304

0101-1971-00356

0902001

0902001

0801-1973-09294

0801-1961-08430

GERMAN VALLECILLO MADRID

MARCO TULIO LAGOS SANCHEZ

LUIS HUMBERTO DE DIEGO FUENTES

JORDY GEOVANNY RODRIGUEZ VILLALOBOS

JUAN JOSE AGUILAR URQUIA

GERMAN AGUSTIN LAZO MALDONADO

RUDI RODOLFO FLORES GORDNER

JOSE FRANCISCO CERNA MERCADO

CARLOS MANUEL FRANCO DIAZ

HECTOR LEONEL ROBLES CERNA

SANTOS ISIDRO NUÑEZ CRUZ

EDUARDO ENRIQUE ORTEGA FLORES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

HUMBERTO BARDALES DOMINGUEZ

SERAFIN SERRANO PORTILLO

JOSE GERARDO VEGA HERNANDEZ

FRANCISCO RUBEN NELSON CARRASCO

VICTOR YADIR BURGOS MANCIA

ENRIQUE JAVIER SALVADOR BORJAS

RAMSES ANTONIO IRIAS MIRANDA

ROBERTO JAVIER MAYORGA AVILA

EDWIN GUSTAVO RUIZ AGUILAR

JESSY OVED RAMIREZ ESPINOZA

OCTAVIO JEREZANO ENAMORADO

JESUS ANTONIO CHINCHILLA AGUILAR

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JEAN CARLO MARTINEZ FAJARDO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JAVIER ALBERTO HERNANDEZ ARAGON

ALBERTO GUIANNINE FONSECA AVILA

GUSTAVO ADOLFO MALDONADO MARADIAGA

JAVIER ALBERTO HERNANDEZ ARAGON

ALBERTO GUIANNINE FONSECA AVILA

GUSTAVO ADOLFO MALDONADO MARADIAGA

RAFAEL EDGARDO BARAHONA OSORIO

MARCO TULIO LAGOS SANCHEZ

LUIS HUMBERTO DE DIEGO FUENTES

JORDY GEOVANNY RODRIGUEZ VILLALOBOS

CARLOS MANUEL FRANCO DIAZ

HECTOR LEONEL ROBLES CERNA

EDUARDO ENRIQUE ORTEGA FLORES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

WENDY CAROLINA PADILLA HERNANDEZ

JOSE MANUEL AGUILAR RIVAS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/07/2022 10:56:23

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 3 de 4

 0123 

 001

 00633

 00634

 00635

 00636

 00640

 00641

 00642

 00643

 00644

 00645

 00646

 00647

 00648

 00649

 00650

 00651

 00652

 00653

 00654

 00655

 00656

 00657

 00658

 00659

 00660

 00661

 00662

 00663

 00664

 00665

 00683

 00684

 00685

 00686

 00687

 00688

 00689

 00690

 00691

 00692

 00693

 00694

 00695

 00696

 00697

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 515.63

 1,737.50

 437.50

 437.50

 600.00

 600.00

 600.00

 900.00

 7,407.52

 5,031.26

 7,187.52

 2,156.26

 4,640.63

 3,937.50

 4,640.63

 6,125.00

 1,968.77

 5,312.51

 1,000.00

 5,031.26

 765.63

 1,406.26

 5,928.89

 875.00

 2,578.13

 2,187.50

 2,187.50

 5,343.75

 5,343.75

 5,343.75

 1,000.00

 7,437.50

 8,765.63

 13,125.00

 13,125.00

 7,546.88

 1,828.13

 1,828.13

 1,828.13

 1,828.13

 12,687.50

 12,687.50

 12,687.50

 10,421.88

 2,187.50

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1974-07943

1611-1972-00072

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1985-22398

0902001

0801-1992-09088

0801-1964-00221

0801-1990-12706

0801-1975-20153

0902001

0902001

0801-1992-09491

1401-1981-00177

0501-1960-01911

0405-1961-00080

0902001

0501-1983-10596

1501-1977-00243

0801-1957-03090

0801-1973-08231

0902001

0801-1974-07943

1611-1972-00072

0902001

0601-1969-00352

0601-1982-02808

0902001

0801-1974-07943

0401-1989-00816

0902001

0801196801939

0890-2009-00039

0805-1988-00535

0701-1952-00086

0902001

0902001

0703-1958-00082

0902001

0801-1991-00307

0801-1981-08855

0801-1979-00728

0902001

RAFAEL EDGARDO BARAHONA OSORIO

PATRICIA ROSIBEL SABILLON RAMIREZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

KIMBERLY PAOLA CHAVARRIA VALLADARES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARIO JOSUE MADRID ANDINO

ALEJANDRO ADALID ANDINO NUÑEZ

RENIERY ALEJANDRO ACOSTA HERNANDEZ

HENRY DAVID MONTOYA VASQUEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

RUBEN FERNANDO SUAZO AMADOR

JESUS ANTONIO CHINCHILLA AGUILAR

JESSY OVED RAMIREZ ESPINOZA

SERAFIN SERRANO PORTILLO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

VICTOR YADIR BURGOS MANCIA

ROBERTO JAVIER MAYORGA AVILA

FRANCISCO RUBEN NELSON CARRASCO

ENRIQUE JAVIER SALVADOR BORJAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

RAFAEL EDGARDO BARAHONA OSORIO

PATRICIA ROSIBEL SABILLON RAMIREZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LUIS DONALDO ZELAYA CARRANZA

GUILLERMO ANTONIO CARMONA TENORIO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

RAFAEL EDGARDO BARAHONA OSORIO

MARLON JOSE LAGOS DERAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GUILLERMO ANTONIO REYES LANZA

JAVIER ALEXANDER RODRIGUEZ RIVAS

KEVIN RAFAEL CABRERA GALINDO

LUIS ALBERTO FLORES RODRIGUEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

SANTOS FLORENCIO CARCAMO CRUZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JAMES ANTHONY CONNER CERRATO

JOHAN DAMERSKY RUIZ BANEGAS

DENIS MAURICIO CASTILLO RAMIREZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 1,796.88

 2,531.25

 2,187.50

 1,796.88

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 496,920.58
 496,920.58
 496,920.58

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0801-1981-02168

0801-1990-11492

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE ENRIQUE NAVAS GRADIZ

FREDDY JUNIOR TORRES SANCHEZ
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 01

 01

 01
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 12,240.22

 15,581.70

 5,486.00

 11,794.00

20-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 45,101.92
 45,101.92
 45,101.92

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
06019995197170

1502-1962-00228

06019995197170

0501-1981-04372

COMBUSTIBLES Y PARTES AUTOMOTRICES, S DE R.L. DE C.V.

ROSIBEL SANTOS CALIX

COMBUSTIBLES Y PARTES AUTOMOTRICES, S DE R.L. DE C.V.

RICARDO ENRIQUE FERNANDEZ URBINA
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 0123 

 001

 00317

 00318

 00319

 00320

 00321

 00322

 00323

 00324

 00325

 00326

 00327

 00328

 00408

 00409

 00411

 00412

 00413

 00420

 00421

 00422

 00423

 00424

 00425

 00426

 00427

 00429

 00430

 00431

 00432

 00433

 00434

 00435

 00450

 00453

 00499

 00500

 00501

 00502

 00503

 00504

 00505

 00506

 00507

 00508

 00509

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 340,173.44

 13,095.84

 570,333.34

 12,277.35

 214,666.70

 12,031.88

 56,000.00

 2,578.26

 200,666.72

 7,734.78

 112,000.02

 5,156.52

 22,026.67

 22,706.66

 9,047.22

 5,625.00

 7,638.89

 31,125.83

 19,833.33

 15,238.61

 13,701.94

 26,100.00

 684,077.77

 22,900.83

 767,573.04

 31,100.00

 54,200.00

 20,875.83

 92,200.00

 62,200.00

 523,140.00

 10,875.00

 26,444.44

 5,458.33

 91,100.00

 60,000.00

 46,100.00

 12,293.33

 26,100.00

 1,015,066.67

 860,766.67

 31,100.00

 40,650.00

 61,100.00

 92,200.00

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

20-JUN-22

01-JUN-22

01-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

03-JUN-22

06-JUN-22

08-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

0601001

05019004242033

0601001

05019004242033

0601001

05019004242033

0601001

05019004242033

0601001

05019004242033

0601001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0801-1992-09491

0801-1979-05950

0801-1992-09618

1611-1972-00072

0801-1975-04024

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0801-1983-07289

08019995222486

0801-1986-02888

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0801-1992-09491

0801-1979-05950

0801-1992-09618

1611-1972-00072

0801-1975-04024

08019995222486

08019995222486

0801-1983-07289

08019995222486

0801-1986-02888

08019995222486

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

RUBEN FERNANDO SUAZO AMADOR

CARLOS TAIFF SANDOVAL REYES

INDIRA SUYAPA NUÑEZ ORTIZ

PATRICIA ROSIBEL SABILLON RAMIREZ

ARLETTE CAROLINA MONCADA RAMOS

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BIANCA ZARA AROCA GUILLEN

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

RAMON ALEXIS OCHOA DURAN

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

RUBEN FERNANDO SUAZO AMADOR

CARLOS TAIFF SANDOVAL REYES

INDIRA SUYAPA NUÑEZ ORTIZ

PATRICIA ROSIBEL SABILLON RAMIREZ

ARLETTE CAROLINA MONCADA RAMOS

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BIANCA ZARA AROCA GUILLEN

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

RAMON ALEXIS OCHOA DURAN

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER
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 0123 

 001

 00510

 00511

 00512

 00525

 00526

 00669

 00670

 00671

 00676

 00702

 00703

 00707

 00709

 00713

 00717

 00414

 00415

 00436

 00438

 00439

 00454

 00456

 00457

 00514

 00515

 00516

 00527

 00528

 00672

 00673

 00675

 00704

 00710

 00714

 00416

 00417

 00440

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 62,200.00

 562,300.00

 24,733.33

 11,000.00

 25,000.00

 17,888.89

 4,555.56

 12,420.83

 4,269.44

 21,100.00

 429,341.62

 3,586.33

 73,098.00

 2,578.26

 3,059.50

 51,880.56

 15,069.44

 365,995.83

 408,379.14

 161,766.66

 20,833.33

 9,166.67

 36,666.67

 427,100.00

 484,933.34

 125,100.00

 150,000.00

 50,000.00

 20,044.44

 19,750.00

 4,950.00

 150,384.33

 24,169.50

 8,594.20

 9,208.33

 6,416.67

 33,890.83

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

21-JUN-22

21-JUN-22

21-JUN-22

21-JUN-22

28-JUN-22

29-JUN-22

29-JUN-22

29-JUN-22

29-JUN-22

30-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

03-JUN-22

03-JUN-22

03-JUN-22

08-JUN-22

09-JUN-22

09-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

21-JUN-22

21-JUN-22

21-JUN-22

29-JUN-22

29-JUN-22

29-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

06-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,614,412.67

 2,534,784.11

 1,133,704.85

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

SECRETARÍA GENERAL

UNIDAD DE EMISIÓN DE CERTIFICADOS Y PERMISOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0602001

0601001

0601001

0602001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0601001

0601001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER
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 00441

 00442

 00443

 00517

 00518

 00519

 00520

 00521

 00529

 00530

 00677

 00678

 00705

 00708

 00711

 00715

 00718

 00418

 00419

 00445

 00446

 00447

 00448

 00449

 00522

 00523

 00531

 00532

 00668

 00674

 00679

 00680

 00706

 00712

 00716

 00719

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 236,613.60

 6,708.33

 128,566.66

 102,200.00

 264,300.00

 6,000.00

 172,400.00

 8,400.00

 30,000.00

 22,000.00

 1,750.00

 2,200.00

 78,140.50

 2,088.00

 15,327.00

 2,578.26

 4,916.67

 33,997.23

 13,611.12

 44,971.11

 651,642.41

 82,125.01

 273,712.76

 10,416.67

 85,060.00

 761,200.00

 110,100.00

 50,000.00

 418,400.00

 18,960.00

 2,083.33

 25,000.00

 179,431.70

 37,088.84

 6,015.94

 9,955.56

06-JUN-22

06-JUN-22

06-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

21-JUN-22

21-JUN-22

29-JUN-22

29-JUN-22

29-JUN-22

29-JUN-22

30-JUN-22

02-JUN-22

02-JUN-22

06-JUN-22

06-JUN-22

06-JUN-22

06-JUN-22

06-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

21-JUN-22

21-JUN-22

21-JUN-22

23-JUN-22

29-JUN-22

29-JUN-22

29-JUN-22

30-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 14,096,673.31
 14,096,673.31

 1,133,704.85

 2,813,771.68

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE EMISIÓN DE CERTIFICADOS Y PERMISOS

INSPECTORÍA GENERAL DEL TRANSPORTE TERRESTRE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0602001

0601001

0601001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0601001

0601001

08019995222486

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER
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 0123 

 001

 00133

 00134

 00316

 00316

 00451

 00452

 00615

 00616

 00617

 00637

 00681

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00006

 00003

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 107,425.86

 92,216.37

 13,200.00

 12,876.84

 453.00

 1,435.00

 175,478.29

 180,275.81

 245,431.43

 59,532.38

 29,019.30

22-JUN-22

14-JUN-22

06-JUN-22

30-JUN-22

13-JUN-22

07-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

28-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 917,344.28
 917,344.28
 917,344.28

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
0604001

0615-1944-00110

08019003250060

08019003250060

05019001049734

0809001

0801001

0801001

0801001

05019015746629

05019015746629

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

JORGE BERNARDO MENDOZA GUILLEN

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

INVERSIONES METRO PARK S DE R.L DE C.V.

INVERSIONES METRO PARK S DE R.L DE C.V.
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